МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОКОПЬЕВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от « 30 » августа 2021 г. № 53 г. Прокопьевск

«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии протокол №1 от 16.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

1. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу в группу ТМ-21 по специальности 23.02.04
Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,
дорожных машин и оборудования на базе основного общего образования с
получением среднего общего образования по программе подготовки
специалистов1 среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

к 17720 Бортников Андрей Дмитриевич
2. 17721 Вебер Дмитрия Викторовича
3. 17722 Герасенко Леонида Сергеевича
4. 17723 Герб Константина Евгеньевича
5. 17724 Головина Арсения Дмитриевича
6. 17725 Грибкова Аркадия Сергеевича
7. 17726 Кирсанова Максима Артемовича
8. 17727 Кобыльского Никиту Александровича
9. 17728 Козина Захара Дмитриевича

10. 17729 Константинова Даниила Артемовича
11. 17730 Куликова Данила Андреевича
12. 17731 Медведева Сергея Евгеньевича
13. 17732 Минакова Александра Евгеньевича
14. 17733 Молоткова Антон Юрьевич
15. 17734 Моргасов Данила Александровича
16. 17735 Петрова Ярослава Васильевича
17. 17736 Пушкарева Максима Владимировича
18. 17737 Рузаева Степана Сергеевича
19. 17738 Суворова Никиту Львовича
20. 17739 Филипенко Никиту Даниловича
21. 17740 Чичендаева Никиту Валерьевича

22. 17741 Чувасова Захара Эдуардовича
23. 17742 Шкитина Ивана Михайловича
24. 17743 Юрьева Михаила Сергеевича

2. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу УП-21 по специальности 08.02.11
Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома на
базе основного общего образования с получением среднего общего
образования по программе подготовки специалистов среднего звена со
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. 17744 Авагян Арсена Артёмиковича
2. 17745 Алпееву Алину Андреевну
3. 17746 Арсланову Далилу Сайтовну
4. 17747 Кандан Белебека Турген-оолович
5. 17748 Кошкину Екатерину Михайловну
6. 17749 Мишину Арину Юрьевну
7. 17750 Раткевич Ангелину Юрьевну
8. 17751 Рехтюк Елизавету Максимовну
9. 17752 Селихову Маргариту Леонидовну
10. 17753 Фисенко Дмитрия Владимировича

§2

1. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу ОГР-21 по профессии 23.01.08 Машинист на
открытых горных работах на базе основного общего образования с
получением среднего общего образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10
месяцев:

■ - ■

1. 17754 Бабаева Александра Федоровича
2. 17755 Галкина Дениса Витальевича
3. 17756 Грицишина Егора Дмитриевича
4. 17757 Ерофеева Максима Вячеславовича
5. 17758 Жирякова Данила Александровича
6. 17759 Звягинцева Кирилла Владимировича
7. 17760 Зеленкова Алексея Дмитриевича
8. 17761 Ибатулина Линара Ринатовича
9. 17762 Кузьмина Дмитрия Владимировича
10. 17763 Лаптева Дениса Николаевича
11. 17764 Локтина Андрея Юрьевича
12. 17765 Мамедова Амина Эриковича
Т зГ 17766 Маркелова Кирилла Денисовича
14. 17767 Матько Евгения Алексеевича

15. 17768 Мельникова Матвея Александровича
16. 17769 Миневалеева Романа Романовича
17. 17770 Переславцева Владимира Игоревича
18. 17771 Петрова Антона Александровича
19. 17772 Позднякова Никиту Сергеевича
20. 17773 Сабанова Дмитрия Сергеевича
21. 17774 Сенчакова Андрея Константиновича
22. 17775 Таусеньева Александра Вадимовича
23. 17776 Чугункина Вячеслава Вячеславовича
24. 17777 Шевелева Николая Андреевича
25. 17778 Яхмерова Данила Тохировича

2. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу МБ-21 по профессии 23.01.06 Машинист
дорожных и строительных машин на базе основного общего образования
с получением среднего общего образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 2 года 10
месяцев:

1. 17779 Арзамасцева Данила Сергеевича
2. 17780 Арсланова Давида Сайтовича
3. 17781 Ахмерова Алика Радиковича ^
4. 17782 Белухина Егора Евгеньевича
5. 17783 Варкова Кирилла Максимовича ̂
6. 17784 Васильева Ростислава Викторовича ^
7. 17785 Гейзе Ивана Владимировича ^
8. 17786 Исаева Сергея Константиновича ^
9. 17787 Клименко Максима Сергеевича
10. 17788 Ланина Сергея Евгеньевича
11. 17789 Мельникова Даниила Сергеевича
12. 17790 Мухортова Егора Ивановича
13. 17791 Патрина Ивана Сергеевича ^
14. 17792 Пигалова Никиту Сергеевича ✓
15. 17793 Пипичева Егора Александровича
16. 17794 Плохотниченко Данила Максимовича
17. 17795 Рудакова Дмитрия Александровича
18. 17796 Сайдакова Вагифа Витиславовича
19. 17797 Статникова Дмитрия Ивановича
20. 17798 Темпел Юрия Андреевича ^
21. 17799 Фахретдинова Владислава Валерьевича
22. 17800 Шерстюкова Евгения Тимофеевича
23. 17801 Шишкина Егора Вадимовича v
24. 17802 Шмелёва Семёна Алексеевича ^

3. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу СВ-21 по профессии 15.01.05 Сварщик
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на базе
основного общего образования с получением среднего общего
образования по программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

4.

1 . 17803 Апаева Михаила Юрьевича
2. 17804 Арыкова Андрея Дмитриевича
3. 17805 Баталова Александра Андреевича
4. 17806 Бутерина Александра Николаевича

tllSiiupMHi IIт т т Х ЗМ Н т ш ~ 13 аитулевич Ддниила ^Денисовича ы . . . . •« i ^

6. 17808 Вафик Константин Анатольевича *

7. 17809 Гайнцева Максима Игоревича
8. 17810 Данченко Андрея Николаевича
9. 17811 Евстигнеева Максима Денисовича
10. 17812 Ивлева Исмоила Каримовича
11. 17813 Магадеева Алексея Александровича
12. 17814 Пустынникова Алексея Денисовича
13. 17815 Саночкина Александра Евгеньевича
14. 17816 Семичева Семёна Олеговича
15. 17817 Степину Алёну Денисовну
16. 17818 Сушко Александра Александровича
17. 17819 Сычева Владислава Юрьевича
18. 17820 Тюрина Станислава Алексеевича
19. 17821 Храмцова Кирилла Александровича

. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу СР-21 по профессии 08.01.25 Мастер
отделочных, строительных и декоративных работ на базе основного
общего образования с получением среднего общего образования по
программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих со
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. 17822 Антонова Вадима Александровича
2. 17823 Болибрук Олесю Витальевну
3. 17824 Бриль Валерию Павловну
4. 17825 Искандарову Алину Радиковну
5. 17826 Косарева Александра Александровича
6. 17827 Ларина Данила Евгеньевича

7. 17828 Овсянникова Алексея Александровича
8. 17829 Русановского Николая Витальевича
9. 17830 Рязанова Станислава Алексеевича
10. 17831 Степанову Валерию Евгеньевну
11. 17832 Федорова Александра Олеговича

§3

1. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу Ш-21 по профессии 19727 Штукатур по очной
форме обучения на базе коррекционных школ VIII вида на бюджетной
основе по программе профессионального обучения со сроком обучения 1
год 10 месяцев:

1. 17833 Гуськову Дарью Сергеевну
2. 17834 Евграфова Михаила Денисовича
3. 17835 Жучкову Елизавету Николаевну
4. 17836 Игнатьева Вячеслава Эдуардовича
5. 17837 Минченко Дарью Андреевну
6. 17838 Наумову Анастасию Алексеевну
7. 17839 Недорезова Виталия Александровича
8. 17840 Овчинникову Елизавету Захаровну
9. 17841 Плотникову Екатерину Витальевну
10. 17842 Проскурякову Татьяну Юрьевну
11. 17843 Соболева Виталия Алексеевича
12. 17844 Сорокину Татьяну Сергеевну
13. 17845 Хлебус Семёна Ивановича
14. 17846 Ходячих Владислава Александровича

2. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу С-21 по профессии 18560 Слесарь -  сантехник
по очной форме обучения на базе коррекционных школ VIII вида на
бюджетной основе по программе профессионального обучения со сроком
обучения 1 год 10 месяцев:

1. 17847 Бушова Никиту Витальевича
2. 17848 Головко Андрея Евгеньевича
3. 17849 Григоренко Владислава Ивановича
4. 17850 Давыдова Никиту Витальевича
5. 17851 Зотов Вячеслав Андреевич
6. 17852 Мичкаева Дениса Дмитриевича
7. 17853 Мочалова Анатолия Владимировича
8. 17854 Поминова Даниила Сергеевича

9. 17855 Рудакова Вячеслава Алексеевича
10. 17856 Сидорова Владислава Руслановича
И. 17857 Сидорова Константина Руслановича
12. 17858 Столярова Алексея Николаевича
13. 17859 Ходакова Дмитрия Евгеньевича

3. Зачислить за счет бюджетных ассигнований областного бюджета с 1
сентября 2021 года в группу К-21 по профессии 12680 Каменщик по очной
форме обучения на базе коррекционных школ VIII вида на бюджетной
основе по программе профессионального обучения со сроком обучения 1
год 10 месяцев:

1. 17860
2. 17861
3. 17862
4. 17863
5. 17864
6. 17865
7. 17866
8. 17867
9. 17868
10. 17869

Анисимова Владимира Николаевича
Антропова Сергея Александровича
Борисова Константина Геннадьевича
Голованова Алексея Алексеевича
Г олованова Руслана Рустамовича
Непрынцеву Анастасию Олеговну
Овчаренко Сергея Григорьевича
Рудницкого Григория Тимофеевича
Фомина Федора Владимировича
Чистякова Павла Михайловича

Зам. директора по УР внести соответствующие записи в поименную книгу.

Директор ГПОУПСТ А.Т. Ахметзянова